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CALENDARIO DE EVALUACIONES - 
SEPTIEMBRE
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xcv bnm,-D1456 
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes

	02
	03
	04
	05
	06

	Evaluacion de taller unidad 6 acompañamientos
	Matemática
Trabajo Resolución de Problemas Función Logarítmica
	Arte
Inicio de evaluación práctica, montaje de platos

	Higiene
Recepción triptico zona de riesgo de los alimentos nota sumativa 


	PPG
Evaluación teórica ppg equipo gastronomico

	09
	10
	11
	12
	13

	
	Ed. fìsica
Evaluación de proceso sumativo danza muestra folclórica La jota-Golpeadita
	Filosofía: Falacias
	Lengua y literatura
Entrega informe

	

	16
	17
	18
	19
	20

	DÍAS RECUPERADOS
	DÍAS RECUPERADOS
	FERIADO FIESTAS PATRIAS
	FERIADO FIESTAS PATRIAS
	FERIADO FIESTAS PATRIAS

	23
	24
	25
	26
	27

	
	
	Pruebas atrasadas 15:35 horas
	
	

	30
	01
	02
Arte  
Término de evaluación de montajes de plato
	03
	04

RAI
Evaluación documentos mercantiles

	
	
	
	
	



image1.png
——
COLEGIO TECNICO PROFESIONAL
DE GASTRONOMIA Y HOTELERIA
ACHIGA - COMEDUC





image2.png
Fundacion .
Educacional . .
Comeduc }




